16.(,56.14410001-30, referente Contratação de empresâ para fornecimento de filmes e insumos para ser utilizado

sâ ,lrocessadora automática cle filmes llaios-X, que atende as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de

Cafela do Alto Alegre- BA, no valor global de R$ 29.035,00 (vinte e nove mil e trinta e cinco reais), Cumprindo

n.*i,,, .o,r, as disposi[ões emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios

do [.srarlo da t]ahia. capela do Alto Alegre- BA, 09 de Abril de 2024.